equivalente al 15% sobre el inmueble y KATHERINE MORENO SOLER identificada 
con cédula de ciudadanía número 1.022.409.833 como propietaria de un derecho 
de cuota equivalente al 30%,  asociada al RT 49659. el reconocimiento y pago por 
un valor de   NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS DIECISEIS 
PESOS ($951.216) MONEDA CORRIENTE. 

24. Que, a través de la Ley 2195 de 2022 “Por la cual se adoptan medidas en 
materia de transparencia, prevención y lucha contra la corrupción”, se 
ordena a las entidades públicas del orden territorial a implementar dentro de

[...]

como  propietario de un derecho de cuota equivalente al 15% sobre el inmueble y 
KATHERINE MORENO SOLER identificada con cédula de ciudadanía número 
1.022.409.833 como propietaria de un derecho de cuota equivalente al 30%, 
asociada al RT 49659, un reconocimiento económico por el monto de 
NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS 
($951.216) MONEDA CORRIENTE. 

PARÁGRAFO PRIMERO: Respecto del pago de la cuota parte en favor de LILIAM 
ASTRID SOLER MORENO (fallecida, Q.E.P.D), quien en vida se identificó con 
cédula de ciudadanía número 51.894.883, que será dispuesto en un depósito 
judicial, conforme con el numeral 2, art.